ГЛАВА m S ™ НОХЧИИН РЕСПУБЛИКИН
ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛЖИ ^ Щ ' КУЬЙГАЛХО

У К А З

от 09.10.2017 г. Грозный № 166

О признании утратившими силу некоторых актов
Президента Чеченской Республики

В связи с установлением Законом Чеченской Республики от 29 декабря
2014 года № 56-РЗ «О порядке официального опубликования и вступления
в силу нормативных правовых актов Чеченской Республики» порядка
официального опубликования (обнародования) и вступления в силу
нормативных правовых актов Чеченской Республики
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившими силу:
указ Президента Чеченской Республики от 18 августа 2005 года № 298

«О порядке опубликования и вступления в силу актов Президента Чеченской
Республики и Правительства Чеченской Республики»;

указ Президента Чеченской Республики от 5 октября 2005 года № 410
«О внесении изменений в указ Президента Чеченской Республики от
18 августа 2005 года № 298 «О порядке опубликования и вступления в силу
актов Президента Чеченской Республики и Правительства Чеченской
Республики».

2. Настоящий указ вступает в силу со дня его подписания и подлежит
официальному опубликованию.

Глава
Чеченской Р е с п М к и чг̂  5 ЩЩ Р.А. Кадыров

\\.глА1«)ТОЛУ1"«-2017Л>«пиВД.17 Опрнт .ягятш. . ciM>-.J"tx